СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

20.12.2023                                         №   3850

О внесение изменения в решение Совета
народных депутатов Вязниковского
района от 30.10.2023 № 347

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования
Вязниковский район  Совет  народных  депутатов  Вязниковского  района
р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов
Вязниковского района от 30.10.2023 № 347 «Об утверждении перечня
муниципальных бюджетных учреждений культуры как имущественных
комплексов, предлагаемых к передаче  из собственности муниципального
образования Вязниковский район в государственную собственность
Владимирской области, и перечня имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский
район в государственную собственность Владимирской области», изложив
приложение № 2 в редакции согласно приложению.

2. Решение вступает  в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ